[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 22.10.2014     № 496

Об исключении из списка
участников  муниципальной
программы «Обеспечение
жильем молодых семей в

муниципальном образовании
"Краснинский район"

Смоленской области »
на 2014-2016 годы

Руководствуясь Постановлением Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 15.11.2013 года  №523 «Об утверждении муниципальной  программы «Обеспечение жильем молодых семей в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области на 2014-2016 годы»,   на основании протокола заседания комиссии по реализации долгосрочной муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области на 2014-2016 годы»  от 16.10.2014 года,  Администрация муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области
постановляет:
Исключить из  участников   муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области» на 2014-2016 годы, молодые семьи:
- Ткачук (Ткачук Д.В., Ткачук О.Л., Ткачук К.Д.);
- Широких (Широких А.В., Широких Т.Н., Широких А.А.);

- Гращенковых (Гращенков П.М., Гращенкова И.В., Гращенков К.П., Гращенков М.П.).
Исполняющий полномочия

Главы Администрации

муниципального образования

"Краснинский район"

 Смоленской области

             А.Н. Захаренков